
 
 
 

 
  

Vysvětlení zadávací 
dokumentace č. 12 

 

pro zadání podlimitní veřejné zakázky  

na stavební práce dělené na dvě části zadávané v otevřeném řízení 
dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“) 

 

 

s názvem 

Polyfunkční centrum Přibice 

Zadavatel: 

Obec Přibice  

Přibice 348, 691 24 Přibice  

IČ 00600211 

 
 
 
 
 
 
 



Stránka 2 z 3 
 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 40 
Ve vysvětlení ZD č. 11 se ve vysvětlení č. 36 píše, že sportovní vybavení je definováno v soupisu 
vybavení, které je nedílnou součástí PD. Prosím tedy o upřesnění, kde konkrétně se nachází 
soupis vybavení, ve zveřejněné PD jsem nic nenašel. (vysvětlení položky je pol. č. 1016 v části 
silnoproudu) 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 40 
Sportovní vybavení sálu nebude součástí dodávky stavby. Není se stavbou spojeno 
(zabudováno) a není tudíž předmětem výkazu výměr. 
 
 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 41 
Ve vysvětlení zadávací dokumentace č. 11 oznamujete, že dodavatel má v rámci své nabídky 
dodat „pro druhou část veřejné zakázky přílohu č. 2 – Výkaz výměr pro druhou část ve znění 
SVZD č. 9.“, ale v následující větě se píše: „V případě, že dodavatel nepředloží v rámci své nabídky 
pro druhou část výkaz výměr pro druhou část ve znění souboru vysvětlení zadávací 
dokumentace č. 11, může být ze zadávacího řízení vyloučen.“ Jedná se o překlep a přílohy 
k nabídce se mají poslat ve verzi 11 pro obě části? 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 41 
Zadavatel uvádí, že se jedná o překlep. V souvislosti s úpravou výkazu výměr bude v rámci 
tohoto vysvětlení zadávací dokumentace č. 12 uveřejněn aktualizovaný výkaz výměr pro druhou 
část. Dodavatelé ocení položky pro druhou část na základě výkazu výměr, který je přílohou 
tohoto souboru vysvětlení zadávací dokumentace č. 12. 
 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 42 
Ve VV pro druhou část. V oddílu zpevněné plochy se stále nachází dopravní značka s označení 
A32a.  
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 42 
Zadavatel upravil výkaz výměr pro druhou část a vyjmul z něj položku dopravní značka 
s označením A32a. Upravený výkaz výměr pro druhou část je přílohou tohoto souboru 
vysvětlení zadávací dokumentace č. 12.  
 
 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 43 
Zadavatel upozorňuje dodavatele, že vzhledem k provedeným změnám v rozpočtu došlo i ke 
změně předpokládané hodnoty takto: 
 
CELKOVÁ PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VZ bez DPH  74 876 953, 30 Kč 
Předpokládaná hodnota první části veřejné zakázky – stavba část 1 činí 67 749 644,00 Kč bez 
DPH. 
Předpokládaná hodnota druhé části veřejné zakázky – stavba část 2 činí 7 127 309,30 Kč. 
 
 
Dodavatelé v rámci své nabídky pro druhou část veřejné zakázky předloží přílohu č. 1 -  Výkaz 
výměr pro druhou část ve znění SVZD č. 12. V případě, že dodavatel nepředloží v rámci své nabídky 
pro druhou část výkaz výměr pro druhou část ve znění souboru vysvětlení zadávací dokumentace č. 
12, může být ze zadávacího řízení vyloučen. 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1 SVZD č. 12. Příloha č. 1 Výkaz výměr pro druhou část ve znění SVZD č. 12 
 



Stránka 3 z 3 
 

Zadavatel přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 20. 6. 2019 do 08:00 hod. 
Všechny ostatní skutečnosti se vážou na provedenou změnu. 
 
V Brně, dne 12. 06. 2019 
 RPA Tender, s.r.o.  
 Zástupce zadavatele 


		2019-06-12T12:49:05+0200
	Ing. Petr Kolář




